[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» мая  2020 года
                             № 55
село Коноково

О внесении изменений в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 30 апреля 2020 года № 48
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за первый квартал 2020 года»
В  соответствии  с Представлением Контрольно-счетной палаты на отчет об утверждении отчета об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за первый квартал 2020  года для устранения отмеченных ошибок и несоответствий, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 30 апреля 2020 года № 48 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за первый квартал 2020 года».

1.1. В приложении 1 «Доходы бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района   по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за первый квартал 2020года» показатели уточненных годовых бюджетных назначений ,исполненных за первый квартал и взаимоувязанное процентное исполнение изложить в новой редакции в соответствии с учетными данными бюджетного учета и отчетным данным Формы 0503117.
1.2. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за первый квартал 2020 года» изложить в новой редакции в соответствии с учетными данными бюджетного учета и отчетным данным Формы 0503117.
1.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам,  целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета  за первый квартал 2020 года» изложить в новой редакции в соответствии с учетными данными бюджетного учета и отчетным данным Формы 0503117.

1.4. Приложение 4 «Источники  финансирования дефицита бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района, по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за первый квартал 2020года» изложить в новой редакции в соответствии с учетными данными бюджетного учета и отчетным данным Формы 0503117.

          1.5. Приложение 6 «Сведения об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения и информация о численности муниципальных служащих администрации Коноковского сельского поселения Успенского района, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание за первый квартал 2020 года» изложить в новой редакции в соответствии с учетными данными бюджетного учета и отчетным данным Форм: 0503117,0503387
         2. Направить постановление «О внесении изменений в постановление администрации Коноковского сельского поселения Успенского района от 30 апреля 2020 года № 48 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Коноковского сельского поселения Успенского района за первый квартал 2020 года» в Совет Коноковского сельского поселения Успенского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Успенский район для сведения.

3. Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом  Коноковского  сельского  поселения  Успенского  района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Коноковского сельского поселения Успенского района по финансам, бюджету и контролю Моргачеву Е.И.

5. Постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования.
Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района
Н.Д. Елисеев